
 

 

Na osnovu člana 36  stav 1 tačka 25  Statuta Opštine Herceg Novi ("Službeni list RCG - 

opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, “Službeni list CG - opštinski propisi", br. 

16/09, 16/11, i “Sl.list CG” br.60/17) i člana 9 stav 1 alineja 4 Odluke o osnivanju Društva sa 

ograničenom odgovornošću „Komunalno stambeno“ Herceg Novi („Sl.list CG-opštinski 

propisi br. 29/13, 08/15 i  27/17), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj 

05.04.2018.godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

 O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU ODBORA DIREKTORA DRUŠTVA SA 

OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU „KOMUNALNO STAMBENO“ HERCEG 

NOVI O IZBORU IZVRŠNOG  DIREKTORA 

 

 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora DOO „Komunalno stambeno“ Herceg 

Novi broj: 14/2018 od 12.03.2018.godine o izboru  JASMINE KONJEVIĆ za izvršnog 

direktora Društva na period od četiri godine. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a biće objavljeno u „Službenom listu 

CG – opštinski propisi“. 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

 

Broj: 01-3/32-18                                                                                         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi, 05.04.2018.godine                                                                 Miloš Bigović 

 

 

 

                                                             

 


